
 

III КОНФЕРЕНЦИЯ 

АССОЦИАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ БАЗОВЫХ ОТРАСЛЕЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 апреля 2011 г.                                    П-4                                             г. Москва 

 

 

Об  избрании Контрольно-ревизионной ко- 

миссии Ассоциации профсоюзов базовых  

отраслей промышленности и 

строительства Российской Федерации  

 

В соответствии с Уставом Ассоциации профсоюзов базовых отраслей 

промышленности и строительства Российской Федерации Конференция 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

I. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Ассоциации профсоюзов 

базовых отраслей промышленности и строительства Российской Федерации в 

следующем составе: 

 

1. Будников Сергей 

Николаевич -                                                                                                                                                               

                                                                          

-  руководитель аппарата Центрального Ко- 

                                                                         

митета Профсоюза работников ав- 

                                                                         

томобильного и сельскохозяйственного 

                                                                         

машиностроения Российской Федерации    

 

2. Пискарева Татьяна 

Ивановна -                                                                            

 

- референт ЦК Общероссийского профсоюза   

работников  природноресурсного комплекса 

РФ 

 

3. Попков Валерий 

Дмитриевич -             

                                                                                                                                                 

 

- заместитель Председателя Профсоюза 

                                                                        

работников строительства и промышлен-    

                                                                        

лености  строительных  материалов Рос-  

 

сийской Федерации 

                                                                         

 


